
Som fysioterapeut har du många framtida 
arbetsalternativ inom hälso- och 
rehabiliteringsområdet.

Om du trivs med att jobba med människor och har förmågan 
att inspirera dem till en aktiv livsstil, är studierna lämpliga för 
dig.

Som fysioterapeut har du ett självständigt och ansvarsfullt 
arbete där du kommer i kontakt med människor i alla åldrar. 
Du arbetar ofta i multiprofessionella team där det finns 
företrädare för många yrkesgrupper. Din arbetsplats kan 
vara inom social- och hälsovården, inom den offentliga eller 
privata sektorn, olika rehabiliteringscenter och även inom 
idrottssektorn. Det är även möjligt att utöva yrket som 
självständig yrkesutövare.

Hälsofrämjande och rehabilitering i fokus

Utbildningsprogrammet i fysioterapi bygger på kunskap om 
människan i rörelse och faktorer som påverkar människans 
funktionsförmåga. Som fysioterapeut går din yrkesverksamhet 
ut på att uppehålla och främja kroppskännedom, hälsa, 
rörelse- och arbetsförmåga hos människor i alla åldrar. 
Individen stöds att optimalt använda sina resurser i egen 
livsmiljö.

Du får bl.a. lära dig metoder för bedömning av fysisk 
kondition och arbetsförmåga med hjälp av modern teknologi, 
att utreda behov av hjälpmedel, att uppgöra individuella 
träningsprogram, att leda motions- och specialgrupper och 
att fungera som sakkunnig i rehabiliteringsfrågor.

Studierna består av teori och praktik

Utbildningen innehåller både teoretiska studier och  
yrkespraktik. I studierna poängteras vikten av vetenskapligt 
tänkande som i praktiken ger förutsättningar för ett 
evidensbaserat arbetssätt inom fysioterapin och förmåga att 
utveckla yrket och den egna yrkeskompetensen. Kunskaper 
om kommunikation, lärande, ledarskap och företagsamhet 
utgör viktiga komponenter i ämnet.

I högskolans utrymmen fungerar även fysioterapiföretaget 
FysioSporttis som erbjuder mångsidiga fysioterapitjänster. 
FysioSporttis ger dig en levande inlärningsmiljö där du under 
din utbildning kan delta i allt mera avancerade uppgifter i takt 
med att dina studier framskrider.

Vad kan du jobba med som fysioterapeut?

Efter avlagd examen kan du arbeta på sjukhus, hälsocentraler, 
bad och rehabiliteringscenter och inom idrotts- och 
handikapporganisationer. Dessutom kan du rikta in dig på 
olika specialområden bl.a. företagshälsovård, börja forska 
eller jobba inom olika typer av företag som säljer produkter 
och service inom hälsovården. 

Efter tre år i arbetslivet kan du också fortsätta med 
fysioterapistudier inom den högre yrkeshögskoleutbildningen.

Högre yrkeshögskoleexamen 
- en masterutbildning inom ditt 
verksamhetsområde

Efter avlagd yrkeshögskoleexamen och minst 3 års 
arbetserfarenhet, kan du fördjupa och bredda din 
yrkeskompetens för arbete med krävande expert-, 
utvecklings- och ledaruppgifter. Du kan avlägga en högre 
yrkeshögskoleexamen (master) inom hälsofrämjande, 
rehabilitering eller det sociala området.

Studierna är till omfattningen 90 studiepoäng, förvekligas 
som flerformsstudier och kan genomföras vid sidan av 
förvärvsarbete. Studietiden är ca 2-3 år.

Utbildningsprogrammet för

Fysioterapi

Utbildningsprogrammet i fysioterapi i ett nötskal
Du får en yrkeshögskoleexamen och blir fysioterapeut (YH)

Utbildningsprogrammets omfattning är 210 studiepoäng

Studietiden är ca 3,5 år

Urvalsprovet hålls 1.6, 2.6 och 3.6.2009 (en dag)

Det finns 25 nya studieplatser hösten 2010

Ansökningstiden är 1 mars−16 april 2010 (www.yhansokan.fi)
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